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BUDOWA I WYPOSAŻENIE
PRZYSZKOLNEGO OBIEKTU
SPORTOWEGO W
GIMNAZJUM NR 1 W ŻYWCU

Nazwa projektu: "BUDOWA I WYPOSAŻENIE PRZYSZKOLNEGO OBIEKTU SPORTOWEGO W
GIMNAZJUM NR 1 W ŻYWCU"

Beneficjent: Gmina Żywiec
Wartość projektu: 8 515 340,87 zł
Wartość dofinansowania: 6 382 023,11 zł

Przedmiotem realizowanego projektu była budowa i wyposażenie przyszkolnego obiektu sportowego
- sali gimnastycznej wraz z zapleczem socjalnym i sanitarnym, dodatkowymi salami lekcyjnymi i
boiskiem szkolnym w Gimnazjum nr 1 w Żywcu. W ramach projektu wybudowana została sala
gimnastyczna, w której zamontowano między innymi nowoczesna ścinkę wspinaczkową. Zostało
zakupione wyposażenie sali gimnastycznej.
W hali o wymiarach 28 x18 metrów jest między innymi: boisko do siatkówki i koszykówki.
Wybudowano również łącznik zapewniający komunikację pomiędzy salą gimnastyczną, a istniejącymi
budynkiem gimnazjum. Z środków Fundacji EkoFundusz, Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach zamontowano na dachu budynku baterie słoneczne
dające do podgrzewania wody. W ramach projektu wybudowano boisko szkolne do gier zespołowych
o wymiarach 14 x26. Obecnie wykonywana jest płyta betonowa pod położenie sztucznej nawierzchni
właśnie na tym boisku. Na terenie budynku realizowane są prace wykończeniowe, ekipy budowlane
układają płytki na schodach i korytarzach, montowane są daszki nad wejściem do budynku.
Projekt umożliwia dzieciom z dzielnicy Żywiec - Zabłocie lepszy komfort edukacji. Nowoczesna sala
gimnastyczna pozwala dzieciom i młodzieży aktywnie spędzać wolny czas.

Projekt zrealizowany w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na
lata 2007- 2013, Priorytet VIII "infrastruktura edukacyjna", Działanie 8.2 "Infrastruktura placówek
oświaty".

Projekt współfinansowany przez Unię Europejska z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w
ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2007- 20012 ,ze
środków własnych Gminy Żywiec i środków Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej Ministra Sportu i
Turystyki.

Regionalny Program Operacyjny Województwa Śląskiego - realna odpowiedź na realne potrzeby.
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